Audistis qz dictū est antiquis nō mechaberis. ego aut̄ dico vobis qm̄ oīs qui viderit mulierē ad p̄cupiscē- dum eam. iam mechatur ē eā in corde suo. xxij. q. v. c. sicut enī. ca. si paulus c. qui viderit. z. ij. q. vij. c. non solum.

Qd̄ si oculus tu⁹ dexter scādalisat te erue eū z p̄ijce abs te. xxiiij. q. iij. c. illud. xxviij. q. j. c. vxor. in fi. infra. c. xvij.

Nō piurabis. xxij. q. j. c. habemus zc. ibi in euangelio p̄hibet zc.

Beddes aut̄ dño iuramēta tua. xxij q. j. c. si pctm̄. q. iij. c. necesse. z. xxvij. q. j. c. si in glo. de iuraturā. c. etsi christ⁹.

Sit aut̄ p̄mo v̄r. est est. nō nō. qd̄ aut̄ his abundantius est a malo est. ij. q. v. c. ij. z. xxij. q. j. c. j. z. c. ita ergo. z. c. et iurabūt. c. si peccatū. q. v. c. si. de elec. c. si gnificasti. z. in. c. etsi christus.

Ego aut̄ dico vobis nō resistere ma- lo. xxij. q. iij. qui peccat. et. c. his. j. q. v. c. de occidendis.

Oculū pro oculo. dentē pro dēte. supra Leuit. xxiiij. Exo. xxi. Deut. xix.

Ego aut̄ dico vobis nō iurare neqz per celū. qz thronus dei est. neqz p̄ ter- ram quia scabellū peduz est. neqz per hierusalem quia ciuitas regis magni est. neqz p̄ caput tuū iuraueris qz non potes vnū capillum albū facere v̄l ni- grū. xxij. q. j. c. considera. et. d̄ hinc eccl. et. p. c. etsi christus.

Si q̄s te p̄cusserit in dextrā maxil- lam prebe ei et alteram. j. Lu. vi.

Etenī qui vult tecū in iudicio cōtē- dere z tunicā tollere. dimitte ei et pal- lium. xiiij. q. j. c. j.

Et q̄cūqz te angariauerit mille pas- sus ire vade cū illo alia duo. xxiiij. q. j.

Cj.
Audistis qz dictū est. Diliges pro
ximū tuū z odio habebis inimicū tuū.
ego autē dico vobis diligite inimicos
vestros. benefacite his qui oderunt
vos. orate pro persequentibus et ca/
luminātibz vos vt sitis filij patris ve
stri q̄ in celis est. qui solem suū oriri fa
cit sup bonos z malos. z pluit sup ius
tos z iniustos. si autē diligitis eos q̄
vos diligūt quā mercedē habebitis.
nōne z publicani z ethnici hoc faciūt
xxij. q. iij. c. cū in lege. et s̄. p. c. p̄ce/
pta. z. c. ea vindicta. q. v. c. si audieris
in fi. ibi. verbis hortat̄ ē. xxv. q. j. s̄.
bis ita. ibi cōmutans est. xxij. q. iij.
post. c. tecū. z. c. sed qui. i. prin. xxvij.
di. c. si. de peni. di. iij. c. intantū. d̄ cō
se. di. iij. c. nec quēq̄. circa medium.
xxij. q. iij. c. sex. de rescrip. c. sedes in
prin. in glo. f. Luce. c. vj. Leuit. xix.
Bo. xij. Act. vij.

Estote ergo p̄fecti sicut z p̄f̄ v̄f̄ cele
stis p̄fecti ē. de sum. tri. c. dānamus.

Ca. VI.

Amen dico vobis receperūt merce
dem suā. de peni. di. iij. c. cauendum.
Tu autē cū oraueris intra in cubicu/
lum tuū z clauso ostio ora patrē tuū
in abscondito. xij. di. c. passimonia. in
glo. z p̄ Jo. An. de. relt. c. vnico. i. fi.
in de.